
NA Ejendomme Nakskov Aps

CVR-nr.: 44563762

Svingels Allé 14
4900 Nakskov

Årsrapport
15. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Nick Kamper Freiesleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NA Ejendomme Nakskov Aps
Svingels Allé 14
4900 Nakskov

CVR-nr.: 44563762
Regnskabsår: 15/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i udlejningsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 83.176. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 15. januar 2024 – 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 15. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.647
Resultat af ordinær primær drift		-34.647
Andre finansielle omkostninger		-48.529
Ordinært resultat før skat		-83.176
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-83.176
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-83.176
I alt		-83.176

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Grunde og bygninger		1.917.625
Materielle anlægsaktiver i alt		1.917.625
Anlægsaktiver i alt		1.917.625
Andre tilgodehavender		1.038
Tilgodehavender i alt		1.038
Likvide beholdninger		98.649
Omsætningsaktiver i alt		99.687
AKTIVER I ALT		2.017.312

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-83.176
Egenkapital i alt		-43.176
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.532
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.022.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.027.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.060.488
Gældsforpligtelser i alt		2.060.488
PASSIVER I ALT		2.017.312

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------